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Solution for researching

B

KinTek KHB

IRERSRENA R  IFRESEILRERR. BN
EEINRRERNX

300°C , EEEHIEEFIRIEIIRAE R,

THEEZ
-
Bs IR (C) B (°C) R (Ft/o8) BR(F) I (FR) MRS (2XK)
KHB6 6 16 370%380%440
KHB10 10 20 370%380%490
KHB15 15 25 370%380%490
IREIREE-300 +/-1°C 15
KHB20 20 34 370%380%550
KHB30 30 40 480*520*550
KHB50 50 6.5 480*610+620
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5 FHiRAMEIARR (RRERRNE

151 KCP-5

oS

KCP5-10

KCP5-20

KCP5-25

KCP5-30

KCP5-40

KCP5-60

KCP5-80

KCP5-120

5L

TIRRE

-12-5°C

-23-5°C

-26-5°C

-32-5°C

-40-5°C

-63-5°C

-83-5°C

-120-5°C

REIEED

1213-290W

1248-319W

1314-447W

1375-450W

1420-462W

1910-230W

1938-200W

2635-180W

Solution for researching

B

{85F3 KinTek KCP 5L
RAEARFRITRAREMRSLINE=NR, SHE 2
. MRERTR |, AIIRMEIX -120°C BIEERIIQTIER,

THEEZ
P8 RERETE wEEn RY (2X)
520%350%720
35 F/53%h 4-6 K +/-2°C 1/2"
430*350+960
540*450%1020
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10 FHiR#NEAES (RiRIE

5 KCP-10

Bns MRS E TIERE
KCP10-10 -12-5°C
KCP10-20 -23-5°C
KCP10-25 -26-5°C
KCP10-30 -32-5°C
10L
KCP10-40 -40-5°C
KCP10-60 -63-5°C
KCP10-80 -83-5°C
KCP10-120 -120-5°C

RN

&EIBES

1825-820W

2100-780W

2170-780W

2436-820W

2548-980W

2732-310W

2900-230W

2982-200W

B

Solution for researching

KinTek KCP 10L
BEMEIAES N ESISLIN =R K, TEBIRE. L5

AIHISRE
120°C

THEZ

e

35 FH/938h 4-6 K

7, HISRERSHIX -
, EEHER U HEER , & 2.

BB nEEn R¥ (=K)
580*450*730
+/-2°C 1/2"
720%650+900
940%710%900
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20 FrieENEIAER (MRERRNE

55 KCP-20

oS

KCP20-20

KCP20-30

KCP20-40

KCP20-60

KCP20-80

KCP20-120

20L

TIRRE

-23-5°C

-32-5°C

-40-5°C

-63-5°C

-83-5°C

-120-5°C

EIRES

3126-950W

3237-1023W

3635-980W

4210-510W

4530-360W

4889-270W

Solution for researching

B

KinTek KCP

REBEIREE IS INEE. OTRANRE | AIEEERNR
NRHEENLEAN. BalLUWEA— D HIRETE
EEHISIREL -120°C, BHRER -120°C,

THEEZ
R IRETREME nEEn RY (2X)
630%52+1000
35 Ft/94h 4-6 K +/-2°C 1/2"
940*710%1010
1000*800%900
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30 FHRANMEAER (RERRNE

5 KCP-30

BS Pizess-
KCP30-20
KCP30-30
KCP30-40

30L
KCP30-60

KCP30-80

KCP30-120

TREE

-23-5°C

-32-5°C

-40-5°C

-63-5°C

-83-5°C

-120-5°C

SEIRERD

3780-1150W

3960-1200W

4080-1270W

4330-680W

4679-422W

4968-330W

Solution for researching

B

{3 KinTek KCP [QAMEIRRIRIFSLINZ IR --
ERFSARREIEE  RERMBTIEREXK.

THREZ
e IBERREN wERO RY (2X)
940*710*1010
35 Tt/ 4-6 K +/-2°C 1/2"
1030*810*1020
1150*850*1100
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Solution for researching

50 FHiRAMEIAER (RRERRNE

85 KCP-50

T B

KinTek KCP 50L

REEARE—MAIR. SXRNIRE , AIESH LA
E BT ENAMR I EERTS AN .

I

\l|l||||l|||||||||| IBEE

I

Ao
e RIAEE TIREE SH08ER L BTt wEEn RY (%K)
KCP50-20 -23-5°C 8520-2170W
KCP50-30 -32-5°C 8930-2280W 760*610*1030
KCP50-40 -40-5°C 10256-2300W

50L 70 F/934% 6-8 K +/-2°C 1/2"
KCP50-60 -63-5°C 10570-1600W
1030*860*1030

KCP50-80 -83-5°C 11200-1480W
KCP50-120 -120-5°C 11290-1260W 1130*840*1120
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Solution for researching

40 FiANfEReR (RRIERRNIE

£55: KCP-40

B &

KinTek KCP

EINSEDEEAIIRMIER. AISERSAIEEN. ENRER
ER-120°C , BEATARIT/BAMENIERIRS.

I

\ll\lllllllllllllllll TERE
i

i |

i
BS P TIREE RAIREN g IBERREN wERO RY (2X)
KCP40-20 -23-5°C 3780-1150W
KCP40-30 -32-5°C 3960-1200W
KCP40-40 -40-5°C 4080-1270W

40L 70 F/5%0 6-8 K +/-2°C 1/2" 1030*860*1030

KCP40-60 -63-5°C 4330-680W
KCP40-80 -83-5°C 4679-422W
KCP40-120 -120-5°C 4968-330W
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80L [RANEH R (MR ERRNIE

585 KCP-80

BS

KCP80-20

KCP80-30

KCP80-40

KCP80-60

KCP80-80

KCP80-120

I
\||l|l||l|||!|||m

Piizeay=s

80L

TIRRE

-23-5°C

-32-5°C

-40-5°C

-63-5°C

-83-5°C

-120-5°C

&EIRES

9738-2626W

9820-2820W

10860-2830W

11380-2100W

11670-1800W

11880-1200W

Solution for researching

B

EANATEER 80L RAMEIRES | &EIREAIA -120
BRE. 2LW=EMNTIAGRRIIERIEE , B RIF—

SAN
NRIEFHE,
THEEZ
Ring REREN wERO RY (2X)
1000*800*1100
70 7t/ 6-8 K +/-2°C 1/2"
1100*830*1250
1200*1100*1300
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Solution for researching

100 FrigAPiEiies (RRIERRNIE

£25: KCP-100

e &

{$M KinTek KCP

BEEIAZE | AERIEI = T EKRIRHATRE. 3%
B8, BEERE-120°CEE , NERE.

I

(i TiES

iy

Ao
e RIASE TiEEE S08ER L Bt wEEn RY (%)
KCP100-20 -23-5°C 9738-2626W
KCP100-30 -32-5°C 9820-2820W 1100*900*1100
KCP100-40 -40-5°C 10860-2830W

100L 70 F+/95%h 6-8 % +/-2°C 172"
KCP100-60 -63-5°C 11380-2100W
1200*1100*1350

KCP100-80 -83-5°C 11670-1800W
KCP100-120 -120-5°C 11880-1200W 1460*1200*1350
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Solution for researching

5 TS AN E A BiRAEERRNE

85 KCBH-5

oS

KCBH5-10

KCBH5-20

KCBH5-30

KCBH5-40

KCBH5-60

KCBH5-80

AR

5L

TRRE

-10-200°C

-20-200°C

-30-200°C

-40-200°C

-60-200°C

-80-200°C

REIRED

1243-330W

1288-359W

1415-490W

1460-501W

1950-270W

1978-240W

B

KinTek KCBH 5 FANFAH)STEIAES -
ZINeERIT , MRERTSE , RLW =T IASEAYIERR

T:% o

THREZ
JSiuEs piis = IBETSEM R (2X)
35FR
540*440*800
4Kw 20 F+/43%¢h 20 >k +/-2°C
7FE 630*550%1400
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10 FHInES

SHE R ERMKEE

25 KCBH-10

oS

KCBH10-10

KCBH10-20

KCBH10-30

KCBH10-40

KCBH10-60

KCBH10-80

iﬁ'}“

10L

TIRRE

-10-200°C

-20-200°C

-30-200°C

-40-200°C

-60-200°C

-80-200°C

SEIBES

1865-860W

2140-359W

1415-490W

1460-501W

1950-270W

1978-240W

Solution for researching

RN

B

{$H KinTek KCBH 10L

IR TEIRRS | MEEMAVSCie=ae. H—AMig
THATFNLIE = RRRM T oI AR, ISEIFIEIA
IhgE.

THREZ
BT piih— IBETREN RY (2X)
7FE 540*440*800
20 F/53%h 20 3K +/-2°C
75 FR 630*550%1400
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Solution for researching

20 FHIRRLENMEA RS ERMERIERR NS

525 KCBH-20

B

{#H KinTek KCBH 20L

RSB AR EMIRSS LN EETR, BX
FA—Migit , BRI, LEFIEIRINEE | &
EARIZIISEvESCIER

THEZ

oS MEER TRRE RHREND JSYIES = IBERRENE RT (2X)
KCBH20-10 -10-200°C 3126-950W
KCBH20-20 -20-200°C 3163-980W

712FR 630*550*1100
KCBH20-30 -30-200°C 3277-1061W

20L 42 Ft/93%% 28 >k +/-2°C

KCBH20-40 -40-200°C 3675-998W
KCBH20-60 -60-200°C 4160-550W

78 FR 880*880*1250
KCBH20-80 -80-200°C 4576-420W
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30 FHANFS

S E R BRMEERERRNE

25 KCBH-30

oS

KCBH30-10

KCBH30-20

KCBH30-30

KCBH30-40

KCBH30-60

KCBH30-80

30L

TRRE

-10-200°C

-20-200°C

-30-200°C

-40-200°C

-60-200°C

-80-200°C

B

fs8F3 KinTek KCBH 30L

INEAH S TEIRET B3R5I
mEE%ZWT

80°C, IEE
THEEZS

REREN JSUES
3780-1150W
3960-1200W

102 FE
7803-3746W
9931-4190W
10438-3219W

125FR

10578-3087W

Solution for researching

BESCIGE=ERE. ERYEREN

HEE%-

BEREN RY (2X)
630*550%1100
+/-2°C
880*880%1250
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Solution for researching

50 FIn S AN eI EiRfERIE RN E
2. KCBH-50

B

{$H KinTek KCBH 50L
INEESTEIARS | KIS ZThEEINR. H/SFIMEIATHRE.
TESLIGEFM T INSRIERIER | e .

THEEZ

oS AR TRRE EIRES o YriES s IBERRENE RT (2X)
KCBH50-20 -20-200°C 11156-5341W

12 720*650*1150
KCBH50-30 -30-200°C 13695-9575W

50L 42 FH/53%H 28 K +/-2°C

KCBH50-40 -40-200°C 11743-7351W
KCBH50-60 -60-200°C 18437-7601W

155 FR 880*880*1250
KCBH50-80 -80-200°C 18657-7760W
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80 FHNFSAMEIAR

£55: KCBP-80

oS

KCBH100-20

KCBH100-30

KCBH100-40

SR

1o0L

TIRRE

-20-200°C

-30-200°C

-40-200°C

[—=RN=|

=J,m

Solution for researching

MERERRNE

&EIRES

18638-6966W

19904-9557W

25334-10698W

B

KinTek KCBH 80L
IEAHSTEARSS I, HSF NIRRT —8. X
=. MeEnE | ERTFECEEFT AN A,

THEEZ
I P s RN R (2X)
135 42 /3% 28 K +/-2°C 880+880*1250
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Solution for researching

Kintek Solution
BB - mEFBMNHIERXRIEFEAESIS
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